


รายละเอียดแนบท้ายรายงานขอซื้อ/จ้าง เลขที่/ 614/60/62/29 ลงวันที่ 14 พ.ย.61

งานจัดซื้อพัสดุ จำนวน 10 รายการ หน่วยงาน ม.เฉลิมพระเกียรติ, ม.ราชัยเหนือ


แนวทางหลวงนครราชสีมาที่ 3

ลำดับที่	รายละเอียดของพัสดุที่ซื้อ	จำนวน หน่วย	[] ราคามาตรฐาน [/] ราคาที่ได้จากการสืบ จากท้องตลาด(หน่วยละ)		จำนวนและวงเงินที่ขอซื้อครั้งนี้			
			หน่วยละ		หน่วยละ		จำนวนเงิน	
1	สีโ้คน้ำมัน ขนาดจ 3.785 ลิตร (มอก.327-2553)	28 กระป๋อง	600.00	-	600.00	-	16,800.00	-
2	ทินเนอร์ (มอก.520-2553)	7 ปี๊บ	550.00	-	550.00	-	3,850.00	-
3	สีขาวน้ำมัน ขนาดจ 3.785 ลิตร (มอก.327-2553)	142 กระป๋อง	600.00	-	600.00	-	85,200.00	-
4	สีดำน้ำมัน ขนาดจ 3.785 ลิตร (มอก.327-2553)	96 กระป๋อง	600.00	-	600.00	-	57,600.00	-
5	แปรงทาสี 4"	31 อัน	80.00	-	80.00	-	2,480.00	-
6	สีขาวน้ำพลาสติก จ 3.785 ลิตร (มอก.272-2541)	35 กระป๋อง	490.00	-	490.00	-	17,150.00	-
7	สีดำน้ำพลาสติก จ 3.785 ลิตร (มอก.272-2541)	2 กระป๋อง	490.00	-	490.00	-	980.00	-
8	ปูนซีเมนต์ (มอก.80-2517)	10 ถุง	135.00	-	135.00	-	1,350.00	-
9	ลูกกอล์ฟทาสี 8"	8 อัน	180.00	-	180.00	-	1,440.00	-
10	น้ำมันสน (มอก.466-2550)	25 ปี๊บ	550.00	-	550.00	-	13,750.00	-
(สองแสนหกร้อยบาทถ้วน)							200,600.00	-

ลงชื่อ.....  เจ้าหน้าที่

(นางมะติ ขจรฤทธิ์)

14 พฤศจิกายน 2561

ลงชื่อ.....  หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นางบังอร โพธิ์แก้ว)

14 พฤศจิกายน 2561